Администрация
мун ици пальн о го образования

<Муниципальцый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Улмурт Элькувысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муЕиципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 2025 rода Ns t89
с. Сюмси

На основании постановления Правительства Российской Федерации от З 1

мм 2019 года N9 696 кОб утверждении государственной программы
Российской Федерации (Комплексное развитие сельских территорий) и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации>
и постановления Правительства УдмуртскоЙ РесIryблики от 15 марта 201З года
]ф 102 кОб утверждении государственной программы Удмуртской Республики
<Развитие сельского хозяйства и реryлирования рьшtков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствияD, руководствуясь Уставом
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, Админпстрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

l. Муниципа,,lьному образованию <Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики> принять участие в конкурсном отборе
проектов по благоустройству сельских территорий в 2026 году:

1) Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети по ул.
Пушкинской села Кильмезь Сюмсинского района Удмуртской Республики;

2) Благоустройство территории и обустройство пешеходной дорожки в
парке (СосновыЙ бор> села Кильмезь Сюмсинского раЙона УдмуртскоЙ
Ресгryблики;

3) Благоустройство территории и организация освещения парка
<Сосновый бор>> села Кильмезь Сюмсинского района Удмуртской Республики;

4) Ремонтно-восстановительные работы улично -дорожной сети по ул.
Речной села Кильмезь Сюмсинского района Удмуртской Республики;

5) Создание универсЕIльной спортивной площадки в селе Кильмезь
Сюмсинского райоЕа Удмуртской Республики;

Об участии муницип.rльного образования
<Муниципа.llьный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)) в

коЕкурсном отборе проектов на предоставление субсидий бюджетам
муниципальных образований в Удмуртской Республике на реа-,,Iизацию

мероприятий по благоустройству сельских территорий 202б году

2

6) Ремонтно-восстановительные работы уличЕо-дорожной сети по ул.
Маяковской села Кильмезь Сюмсинского района Удмуртской Республики;

7) Комплексное благоустройство переулка Торфяной села Орловское
Сюмсинского района Удмуртской Ресгryблики;

8) Ремонтно-восстановительные работы улично - дорожной сети по ул.
Труда деревни Васькино Сюмсинского района Удмуртской Республики;

9) Ремонтно-восстановительные работы уличЕо - дорожной сети по ул.
МаркеловскОй деревни Маркелово Сюмсинского района Удмуртской
Республики;

10) Ремонтно-восстановительные работы улично - дорожной сети по ул.
Щентральной деревIIи Малая Инга Сюмсинского раЙоЕа Удмуртской
Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит огryбликованию на официальЕом сайте муниципаJIьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмlртской РеспубликиD.

З. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

Глава Сюмсинского рай П.П. Кудрявцев